
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

غريب طوس الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1425

1

2

3

4

5

6

7

8

221811425001

221811425002

221811425003

221811425004

221811425005

221811425006

221811425007

221811425008

احمد جاسم صاحب محمد

احمد ضياء كريم علي

حسن عبد طاهر شريف

حسن عبد الهادي خيكان حاجم

حيدر عباس فاخر لفته

سجاد كاظم خيرالله بطيخ

علي حيدر عبدالامير  كاظم

علي رضا مصطفى فلاح  ثويني

65

75

50

72

75

78

95

82

59

63

51

63

77

70

85

69

60

55

50

50

66

77

92

68

50

53

43

38

60

61

96

62

57

55

51

61

79

80

88

74

74

69

50

63

83

72

92

81

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

370

0

0

440

438

548

436

60.83

61.67

0

0

73.33

73

91.33

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

64

78

46

74

69

84

92

76

49

60

41

57

66

59

72

56

52

48

34

32

56

86

84

48

48

41

35

35

59

53

94

51

56

56

45

60

76

91

79

77

73

63

35

52

80

65

87

70

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

406

438

508

0

0

0

0

0

67.67

73

84.67

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

72

50

70

81

72

98

87

69

65

60

69

87

80

98

81

68

62

61

68

76

67

99

87

51

64

51

40

61

69

98

72

57

54

57

62

81

69

96

70

75

75

63

73

85

79

97

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

392

342

0

471

436

586

489

64.17

65.33

57

0

78.5

72.67

97.67

81.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

غريب طوس الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1425

9

10

11

12

13

14

15

16

221811425009

221811425010

221811425011

221811425012

221821425013

221821425014

221821425015

221821425016

كاظم عبدالصاحب هادي عبدالعباس

مؤمل مراد عبدالكاظم عطيه

محمد سعد حسين خلف

مرتضى اياد فرحان طاهر

سمانه رحمن ترف حسن

طيبه هادي منحوش خيون

ليلى بهجت عبدالواحد حسن

مرح عبدالرحمن راشد محمد

93

84

78

54

77

74

91

84

90

79

71

64

78

68

81

85

78

67

76

51

75

59

84

78

69

53

50

52

59

50

52

56

85

84

71

54

62

73

84

73

82

82

82

63

71

61

87

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

449

428

338

422

385

479

457

82.83

74.83

71.33

56.33

70.33

64.17

79.83

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

86

74

50

82

68

92

81

90

66

63

52

73

63

71

82

64

52

70

36

68

44

80

68

59

47

41

51

48

36

39

42

82

89

77

50

56

82

88

75

70

72

80

52

62

51

84

76

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

456

0

0

0

0

0

0

0

76

0

0

0

0

0

0

0

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

82

81

58

72

79

90

87

90

92

78

76

83

72

90

87

91

81

82

65

81

73

87

88

79

59

53

52

69

53

64

70

88

78

64

58

67

63

80

71

94

91

84

74

80

71

89

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

483

442

383

452

411

500

489

89.33

80.5

73.67

63.83

75.33

68.5

83.33

81.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

غريب طوس الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1425

17

18

221821425017

221821425018

ملاك  احمد خلف عدوان

منى ثجيل عبدالرزاق مطشر

85

72

80

72

74

60

55

50

82

66

84

63

ناجح

ناجح

460

383

76.67

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

70

80

67

62

52

46

48

88

73

80

48

مكمل

مكمل

0

0

0

0

الناصريةاور

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

16

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818162

 22.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

18184131
 88.89%

82

74

80

77

86

67

64

44

75

59

88

77

ناجح

مكمل

475

0

79.17

0

0


